
 1

UNIUNEA NAŢIONALĂ A BAROURILOR DIN ROMÂNIA 
Comisia Permanentă 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DECIZIA NR. 111 
22 ianuarie 2010 

 
  În conformitate cu dispoziţiilor art. 65 alin. (1) lit. a), lit. b) şi f) din Legea 
nr.51/1995 pentru organizarea şi exercitarea profesiei de avocat, cu modificările şi 
completările ulterioare  şi art. 86 alin. (1) – (3) din Statutul profesiei de avocat, 
  Comisia Permanentă a Uniunii Naţionale a Barourilor din România, 
  

DECIDE: 
 

  Art. 1. – În vederea elaborării şi coordonării  acţiunilor incluse în proiectul 
„1990 – 2010” Douăzeci de ani de la adoptarea Decretului - Lege nr. 90/1990 - 
Douăzeci de ani de avocatură liberă şi independentă” (în continuare, Proiectul), 
  se desemnează următorii avocaţi, membrii ai Colectivului de coordonare a 
Proiectului (în ordine alfabetică): 
 

- Av. Breahnă Mircea 
- Av. Dănescu Costea Corin 
- Av. Diculescu-Şova Ana 
- Av. Florea Gheorghe 
- Av. Haşotti Ionel 
- Av. Tănăsescu Mihai 
- Av. Zamfirescu Andrei-Călin 
- Av. Zărnescu Nicolae 

  
  Art. 2. – Membrii Colectivului pot decide cooptarea altor avocaţi, în 
comitetele de lucru şi în comitetele de organizare a evenimentelor incluse în Proiect.  
 
  Art. 3. – Prezenta decizie va fi publicată şi va fi comunicată membrilor 
Comisiei Permanente a U.N.B.R., prin e-mail. 

 
P  R  E  Ş  E  D  I  N  T  E  , 
Av. dr. Gheorghe FLOREA 


